

۲۸ درصد کلاس‌های درس پایتخت نیازمند تخریب و بازسازی

۷۰ درصد مدارس استثنایی

با مشارکت خیرین ساخته می‌شود

سازمان آتش‌نشانی ۲هزارو ۴۲۰ مدرسه پایتخت را بررسی کرده‌است و طبق اعلام این سازمان ۹۲۴ مدرسه نیازمند تخریب و بازسازی هستند.
سایر مدارس هم بدون ایراد نیستند، اما نیاز به تخریب ندارند.
بیش از ۷۰ درصد مدارس استثنایی هم با مشارکت خیرین ساخته می‌شود که این عدد در آموزش و پرورش عادی ۳۰ تا ۵۰ درصد است.
▀▀▀

متوسط سرانه فضاهای آموزشی در پایتخت حدود ۴ مترمربع و میانگین سرانه فضاهای آموزشی کشور ۵/۲مترمربع است. یعنی دانش‌آموزان تهرانی علاوه بر تحصیل در مدارس فرسوده با کمبودفضاهای آموزشی هم دست به گریبیاوند.
در واقع برای حدود ۲ میلیون دانش‌آموز استان تهرانی بیش از ۲ میلیون مترمربع فضای آموزشی جدید نیاز است.

بیشترین تعداد مدارس فرسوده در هسته مرکزی شهر تهران یعنی مناطق ۹، ۱۰، ۱۱ و ۱۲ قرار گرفته‌اند. طبق اعلام سازمان آتش‌نشانی در این مناطق مدرسی با عمر بیش از ۷۰سال وجود دارد که در این مدت هیچ‌گونه بازسازی یا بهسازی برای آنهاانجام نشده‌است!

در واقع مناطقی از پایتخت که سال‌هاست با معضل افت‌های فرسوده درگیرند، با مشکل مدارس فرسوده هم دست و پنجه نرم می‌کنند؛مدارسی که بسیاری از نمادهای دوران جنگ مثل درچه‌هایی در حیاط مدرسه که برای پناهگاه بودند و نمادهای دهه ۶۰ مثل آخوری‌های منسوخ را در خود حفظ کرده‌اند.
ساخت مدارس هم در هر برهه‌ای از سال انجام می‌شود؛براین مدارس دانش‌آموز ندارند و مثل مدارس عادی نیاز نیست برای بازسازی، معطل تعطیلی باشند.
جالب اینکه کرونا به ساخت مدارس هم آسیب زد؛ زیرا در فصولی که همه مشاغل تعطیل شدند، این شامل کارگران ساختمانی هم شد و خیلی از مواقع نمی‌توانستند بر سر ساخت و ساز مدارس بیایند.
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور در همین زمینه سال قبل گفت:«گره‌های مختلفی در محل پروژه حضور داشتند که به خاطر کرونا ناچار شدیم تعداد آنها را در مدرسه کم کنیم یا به عنوان مثال هم‌زمان تعداد قابل‌توجهی از کارگران و نیروها با هم به کرونا مبتلا شدند و این مسئله در مدارس در حال احداث به ما آسیب زد.»

در همین رابطه روز گذشته معاون برنامه‌ریزی و توسعه مشارکت‌های مردمی سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با اشاره به اینکه حدود ۴۰ هزار نفر در حوزه مدرسه‌سازی در کشور داریم، گفت: در قالب طرح آجر به آجر تا اکنون چهار پویش برپا شده‌است و پویش پنجم «صحن حرم مدرسه‌ام» است که از دهه کرامت آغاز شده و درکن اساسی دارد که نخست ترویج فرهنگ رضوی و مشارکت در امر مدرسه‌سازی است.

حمیدرضا تقی‌پور در نشست مشترک با رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان اینکه آموزش و پرورش به معنای عام از پیش‌نیازهای توسعه کشور است، گفت: وظیفه آموزش و پرورش در حوزه آموزش استثنایی سنگین‌تر است. ایجاد بسترهای لازم را برای آموزش یا همان ساخت مدارس بر عهده داریم.

وی بااشاره به اینکه ۷۶ هزار آموزش‌تریتهی استثنایی در ۲۶ استان کشور در دست تکمیل هستند، گفت: اولویت تکمیل ای مدارس می‌خواهد بود که پیشرفت فیزیکی بیشتری داشته و در مناطق محروم قرار گرفته باشند.

تقی‌پور با اشاره به اینکه ۲ هزار و ۴۲۰ مدرسه از سوی سازمان آتش‌نشانی در تهران بررسی شده‌بود که از ۹۲۴ مدرسه ابراداتی گرفتند، گفت: از این تعداد در سطح استان تهران، ۱۰ درصد کلاس‌های درس، نیازمند تخریب و بازسازی و ۱۸ درصد نیازمند مقاوم‌سازی هستند.
مابقی ابراهوا و اشکالاتی که گرفته می‌شود، خارج از این دو گروه است.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی هم با اشاره به اینکه بیش از ۷۰درصد مدارس استثنایی با مشارکت خیرین ساخته می‌شود که این عدد آموزش و پرورش عادی ۳۰ تا ۵۰ درصد است، اظهار کرد: هشت پروژه ناتمام کثوری داشته‌یم که پیشرفت فیزیکی ۵۰ تا ۸۰درصد داشتند و امید است با آورده پویش «صحن مدرسه‌ام» شاهد تسریع تکمیل این پروژه‌ها باشیم.
۱۵۵ فضای آموزشی، تربیتی هم در دست ساخت داریم و ۱۲۱ فضای آموزشی دیگر نیز مورد نیاز است. حمید طریفی حسینی با بیان اینکه ما در آموزش و پرورش استثنایی با توجه به گروه هدف، استانداردهای مناسب را مدنظر داریم، گفت: اقتضات مدرسه اوتیسم با مدرسه نابینایان یا مدرسه دانش‌آموزان دارای مشکلات جسمی - حرکتی متفاوت است. در حال بررسی هستیم که به روزترین استانداردها را به سازمان نوسازی ارائه کنیم.
هنوز برخی استان‌های نامدرسه اوتیسم ندارند. هشت استان مدرسه ویژه اوتیسم ندارند که اکنون در دستور کار سازمان نوسازی قرار دارد و ۹ استان هم هنوز مدرسه اوتیسم‌شان تکمیل نشده‌است.

گفتنی است در دوران همه‌گیری کرونا و تعطیلی مدارس، فرصت مناسبی بود که خالصی شدن مدارس تخریبی از دانش‌آموزان این مدارس همسازي شوند، اما آموزش و پرورش این فرصت را از دست داد. در سراسر کشور ۱۹/۵ درصد مدارس نیازمند تخریب و بازسازی هستند و در پایتخت ۲۸درصد مدارس که شامل ۶ هزار کلاس درس می‌شود.

خیرگی‌گونه‌ها

استاد بیماری‌های زنان و زایمان می‌گوید: هر آنچه در در مان نابرابری در دنیا انجام می‌شود در ایران نیز انجام می‌شود و کم و کاستی نداریم؛ حتی در برخی روش‌های درمانی مثل تخمک اهدایی و جنین اهدایی که در بسیاری از نقاط دنیا نیست، در ایران این کارها انجام می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از رفع تصرف بیش از ۱۲ میلیون و ۶۰۰ هزار متر مربع از اراضی ملی در باره زمین تیر ماه سال گذشته تا اواخر خرداد امسال خبر داد.

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: ما الگوی جدیدی را برای درمان معذنان در نظر گرفته‌ایم که در گام نخست سبز دایی، در گام دوم درمان جسمی و روانی و سپس حرفه‌آموزی و در نهایت ارتباط با خانواده بیمار را برنامه‌ریزی کرده‌ایم.

همزمان با فرارسیدن فصل تابستان، برنامه‌های اوقات فراغت ویژه بانوان و دختران با عنوان «روی خط زندگی» یا رویکرد آموزشی، ورزشی، فرهنگی، هنری و تفریحی در بوستان بانوان منطقه ۱۹ برگزار می‌شود.

سختگویی وزارت آموزش و پرورش گفت: ۲۲ زورخانه و هشت دهکده ورزش دانش‌آموزی ایجاد می‌شود.

مدیر عامل سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران از تسریع در روند ساخت ۱۰۰ بازار جدید میوه و تره‌بار در سال جاری خبر داد.

دادستان کل کشور بخشنامه حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و کالای ایرانی را ابلاغ کرد.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: تاکنون بیش از ۲میلیون و ۵۰۰ هزار شناسه ملی از ابتدای موجودیت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور برای کل مجموعه اشخاص حقوقی صادر شده‌است.

یک عضو شورای عالی محیط‌زیست گفت: «تالاب انزلی» در حال مرگ نیست و ادعای مرگ تالاب انزلی غیرعلمی است.

یکشنبه ۵ تیر ۱۴۰۱ | ۲۶ دی‌قمعه ۱۴۴۳

جامعه

سرویس اجتماعی ۰۹۸۹۸۴۴

عدالت آموزشی باشهریه ۵۰میلیونی!

وام کمک‌هزینه شهریه مدارس غیرانتفاعی باید صرف ارتقای کیفیت مدارس دولتی شود

تا احتمال قبولی دانش‌آموزان این مدارس در کنکور به غیرانتفاعی‌ها نزدیک گردد



با اعلام رسمی سازمان مدارس غیردولتی آموزش و پرورش، شهریه‌های نجومی مدارس غیردولتی رسماًتایم یافت. بر این اساس حداکثر شهریه ثابت در مقطع ابتدایی ۲۵ میلیون تومان، در مقطع متوسطه اول ۳۳ میلیون تومان و در مقطع متوسطه دوم ۳۵ میلیون تومان است، مدارس اجازه دریافت مبلغ بیش از نرخ مصوب شده را برای شهریه ثابت ندارند. در عین حال مدارس می‌توانند ۳۸ درصد از این شهریه را نیز به عنوان شهریه فوق برنامه دریافت کنند که در مجموع به ۵۰میلیون تومان افزایش می‌یابد. از سوی دیگر هزینه سرویس و غذا و لباس دانش‌آموزان جزو شهریه محسوب نمی‌شود و به عهده اولیاست. بر این اساس با یک محاسبه سرانگشتی می‌توان دریافت شهریه‌های مدارس در مقطع حساس و پشت کنکوری متوسطه دوم بر مبنای اعلام رسمی آموزش و

پرورش و به اضافه هزینه‌های غذا و سرویس رفت و آمد دانش‌آموزان دست‌کم حدود ۶۰۷۰میلیون برای والدین آب می‌خورد. این در حالی است

که اغلب این مدارس به خصوص مدارس خاص تر، شهریه‌هایی به مراتب بالاتر از شهریه‌های اعلامی دارند و برای این هزینه‌تراشی‌ها هم مجوزهایی برای خودشان درست و به بهانه برگزاری اردوهای آموزشی و غیره شهریه‌هایی نجومی از والدین دریافت می‌کنند. پرداخت این شهریه‌های نجومی از سوی والدین اگر چه به امید موفقیت فرزندانشان در مارا تین رقابت بر سر رشته‌های خاص و دانشگاه‌های خاص پرداخت می‌شود، اما واقعیت این است که درصد ناچیزی از دانش‌آموزان شانس موفقیت در این رقابت را دارند و بقیه این بچه‌ها پس از پایان دوران تحصیل بی‌آنکه هیچ مهارتی داشته باشند، برای سال‌های بعد پشت کنکور راه می‌شوند!

کنکوری کار کردن است که پلی را ایجاد کردند تا توانمندی از کنکور جدا شویم. در برابر این رشد بالا اما ما عملاً هیچ میدارستی نداشته‌ایم و حتی برای خالی نماندن این مدارس، وام کمک هزینه شهریه مدارس غیرانتفاعی تا سقف ۳۰ میلیون تومان طراحی و پرداخت می‌شود؛ تنها تدبیر وزارت آموزش و پرورش برای کنترل شهریه مدارس غیرانتفاعی که خود چراغ سبزی برای میزبان رشد قیمت‌های این مدارس بود. این در حالی است که اگر چنین اعتباری موجود است، این اعتبار باید برای ارتقای کیفیت مدارس دولتی کشور که ۹۰درصد از دانش‌آموزان در آن درس می‌خوانند، صرف شود و آموزش و پرورش به گونه‌ای مدیریت کند که مدارس دولتی هم مانند دانشگاه‌های دولتی برترمانشی شوند، به اینکه بسیاری از والدین حاضر باشنند از ضروریات زندگی خود بزنند و برای تضمین آینده‌ای بهتر، فرزندان‌شان را راهی مدارس غیرانتفاعی کنند.

۲۵ تا ۲۵ میلیون تومان به اضافه

۳۸درصد و سه‌ماهه هزینه‌های جانبی!

احمد محمودزاده، رئیس سازمان مدارس

غیردولتی آموزش و پرورش از اعلام شهریه مصوب مدارس غیردولتی برای سال تحصیلی آینده خبر داد.

شهریه اعلام‌شده در سامانه شهریه ثابت است و مدارس می‌توانند ۳۸درصد از این شهریه را نیز طراحی و پرداخت می‌شود؛ تنها تدبیر وزارت آموزش و پرورش برای کنترل شهریه مدارس غیرانتفاعی که خود چراغ سبزی برای میزبان رشد قیمت‌های این مدارس بود. این در حالی است که اگر چنین اعتباری موجود است، این اعتبار باید برای ارتقای کیفیت مدارس دولتی کشور که ۹۰درصد از دانش‌آموزان در آن درس می‌خوانند، صرف شود و آموزش و پرورش به گونه‌ای مدیریت کند که مدارس دولتی هم مانند دانشگاه‌های دولتی برترمانشی شوند، به اینکه بسیاری از والدین حاضر باشنند از ضروریات زندگی خود بزنند و برای تضمین آینده‌ای بهتر، فرزندان‌شان را راهی مدارس غیرانتفاعی کنند.

۲۵ تا ۲۵ میلیون تومان به اضافه
۳۵میلیون تومان است، مدارس اجازه دریافت
مبلغ بیش از نرخ مصوب شده را برای شهریه
ثابت ندارند.
طبق اعلام محمودزاده، خانواده‌هایی که بیش از
نرخ مصوب پرداخت کرده‌اند، می‌توانند شکایات
خود را به سامانه مشارکت‌ها دات آی آر اعلام کنند
و شهریه به اضافه دریافت شده باید به خانواده‌ها
بازگشت داده‌شود. بیش از ۱۰۰ امتیاز از ۱۰۰ امتیاز
شهریه شامل می‌شود و به عهده اولیاست.
در هر مدرسه است.

ایران جزو ۳ کشور دارای بیشترین نرخ فرونشست زمین

جنوب غرب ایران این عدد بیشتر بوده و تا مرز ۲۵ سانتیمتر در سال است. در برخی دیگر از مناطق مانند مازندران این عدد کمتر از ۳ سانتیمتر است. مدیر بخش مرکز زلزله‌شناسی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی یادآور شد: به ازای هر یک متر کاهش سطح آب زیرزمینی، حداقل یک سانتیمتر فرونشست را خواهیم داشت. با توجه به کاهش آبخوان‌ها از سال ۱۳۷۵ تا امروز این نکته اثبات شده‌است. بیت‌اللهی یادآور شد: ۱۴۰ کیلومتر مکعب از مخزن آب‌های زیرزمینی کشور کاهش پیدا کرده‌است که عدد بسیار بزرگی است. برای اینکه این عدد قابل فهم باشد، مثالی می‌زنم، کاهش دهیم.

مدیر بخش مرکز زلزله‌شناسی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با بیان اینکه ۹۰ درصد مصرف این آب‌های زیرزمینی در حوزه کشاورزی است، یادآور می‌شد: از ابتدای دهه ۵۰ شمسی ما شاهد کاهش مخزن آب زیرزمینی به دلیل نسیجه‌روی ساختمان‌ها، پل‌پل‌ها، جاده‌ها، راه‌آهن و تمامی استحکامات نشان می‌دهد. وی با بیان اینکه پدیده فرونشست قابل مدیریت و کنترل است، گفت: برعکس زلزله که نمی‌توان وقوع آن را پیش‌بینی کرد در مورد فرونشست ما به راحتی می‌توانیم آن را پیش‌بینی و آن را کاهش دهیم.

مدیر بخش مرکز زلزله‌شناسی مرکز تحقیقات این استاد دانشگاه تصریح کرد: در حال حاضر پدیده فرونشست در بسیاری از کشورهای جهان که در کمربند میانی کره زمین هستند، فرونشست وجود دارد، اما متأسفانه ایران به لحاظ نرخ فرونشست جزو سه کشور اول دنیا محسوب می‌شود.

استقلیت اجتماعی

حسین سروقامت

۶۱۱

ما گاه شکوفاییم و گاه افسرده؛ شکوفایی قله خوشبختی است، وقتی برای دیگران مهم و ارزشمندیم. افسردگی دره شوربختی است، وقتی احساس ناامیدی و بی‌ارزشی می‌کنیم.

در این میانه عنصری به‌به نام خوددگی؛ خوددها نه بیمار روانی‌اند، نه مظهر سلامت روان!

بی‌انگیزگی، شادی ناکافی، کار اندک و بی‌کیفیت، عدم تمرکز و احساس بوجی از علائم خوددگی‌اند... خوددها از شکوفاها و افسرده‌ها به مراتب بیشترند!

ما که با خود خوددها ایم، با کسانی از این دست می‌شناسیم، با کامدین سلاح به جنگ خودگی برویم؟ سلاح «غر فگی»!

غر فگی یافتن جالش‌های جدید، تجربیات لذیذ و کارهای مهمی هستند که حواسمان را به خود جلب می‌کنند. بازی‌های فکری، دیدن فیلم، ورزش صبحگاهی، مهارت پروری و تمرکز بر انجام کاری در زمان معین از جلوه‌های دیگر غر فگی‌اند!

با من موافقت؟ غرقه شویم تا خودده نشویم!

کبری فرشچی

مدافعان سقط جنین

سقوط تمدن غرب را سرعت می‌بخشد

دیوان عالی آمریکا پس از نیم قرن سقط جنین را

غیر قانونی اعلام کرد

با حکم دیوان عالی آمریکا بر لغو قانون «رووی وید» (Roe v. Wade) اعتراضات گسترده‌ای در مناطق مختلف آمریکا از سوی موافقان سقط جنین آغاز شده‌است. «رووی وید» مصوب سال ۱۹۷۳ حق زنان را برای سقط جنین به رسمیت می‌شناخت، اما حالا با حکم دیوان عالی آمریکا لغو شده‌است. بر اساس حکم صادر شده، از این پس قانون اساسی امریکا هیچ گونه حمایت قانونی از سقط جنین زنان نخواهد داشت. تقریباً در اکثر شهرهای بزرگ آمریکا، طی ۲۴ ساعت اخیر تجمعات اعتراضی گسترده‌ای در واکنش به تصمیم دیوان عالی برگزار شده‌است. جالب اینجاست که اغلب معترضان به قانون سقط جنین زنان هستند. این در حالی است که زنان قربانیان اصلی سقط جنین ناشی از روابط آزاد هستند، اما اسقوط ارزش‌ها در جامعه غربی از یک سو به روابط آزاد و خارج از خانواده تن دهنده و از سوی دیگر با طرح تفکر فمینیستی مالکیت بر بدن، جنین خود را اسقط کنند. ▀▀▀

لیبرال‌ها و فمینیست‌ها مدافعان حق سقط جنین هستند. اگر به سوابق شکل‌گیری جنبش‌های فمینیستی نگاهی بیندازیم، به متوجه ریشه‌های لیبرالیستی این جنبش و ارتباط آن با مسئله به کارگیری کارگران زن در دوران رئلسانس خواهیم شد.

نظام سرمایه‌سالار غرب که به دنبال نیروی کار ارزان قیمت بود، زنان بهترین گزینه برای تأمین مطامع‌شان نظام بودند. اما زنی که فرزند نداشته باشد، زنی که مادر باشد، به راحتی نمی‌توان از خانه بیرون کشید می‌دهد، مرکز «پلند پرنتهود» است و ریشه این مرکز برمی‌گردد به افراد و سازمان‌هایی که پایه‌گذارشان تحت حمایت بنیادهای شرکت‌های بزرگ و خاص‌های باسقط جنین هم این‌شرکت‌ها به شدت پشتیبانی رسانه‌ای، فرهنگی و اجتماعی کردند تا جایی که فیلم‌هایی که توجیه کننده سقط جنین هستند، از اسکار جایزه می‌گرفتند.

از سوی دیگر انقلاب جنسی در دهه ۶۰ موجب شد در روابط خارج از خانواده، فرزندان زیاد می‌وجود بیایند. بچه‌هایی که پدرانشان تمهیدی نسبت به آنها نداشتند و مادرانشان هم می‌هیچ پشتیبانه‌ای توان نگهداری از آنها را نداشتند. بر این اساس بود که حقوق بشر غربی حق زن و مالکیت بدن به وجود آورد و در سال ۱۹۷۳، داد‌عالی آمریکا، قانون را تصویب کرد تا سقوط و انحطاط در جامعه غربی می‌هیچ مانعی پیش روی.

بر اساس این در شرایطی که دین مسیحیت بیشترین از بار داری را به کل حرام می‌داند، نظام سرمایه‌سالار غربی با پایه‌گذاری جنبش‌های فمینیستی و قناب‌بندی ذهن زنان با شعارهایی همچون «مالکیت بر بدن» و حق انتخاب به زنان این باسقط کردن جنین، سقط جنین را به یک مطالبه تبدیل کردند و حتی با تصویب قانون، حلقه استعمار زنایی را که به عنوان کارگر ارزان قیمت به کار گماشته می‌شدند در موارد متعددی به وسیله‌ای برای التذاذ مردان تبدیل می‌شدند، به سمت سقط جنین کشاندند و این‌تواند بی‌تفاوتی به شرط و هیچ تمهیدی، زنان را در تمامی ابعاد مورد سوءاستفاده قرار دهند. نکته طنز ماجرا اینکه، با القای تفکرات فمینیستی به این زنان و نامود کنند، با چنین حرکات و چنین مصوباتی در پی حمایت از آنان هستند، اما ساختار نظام ارزشی در تمدن غربی آنچنان از هم فروپاشیده که زنان بی‌توجه به ظلمی که در قالب چنین قوانینی به آنها می‌رود، خود در قامت معترضی تمام‌قد در برابر لغو قانون حمایت از سقط جنین می‌ایستند و تصور می‌کنند سقط جنین به نفع آنها و نمادی از مالکیت آنها بر بدنشان است!

حالا حکم دیوان عالی آمریکا برای لغو قانون «رووی وید» به ایالت‌های این کشور امکان می‌دهد با تصویب قانون، سقط جنین را غیرقانونی کنند. ۱۲۶ ایالت آمریکا به صورت قطعی یا احتمال قوی قصد دارند سقط جنین را ممنوع کنند. ۱۳ ایالت هم پیش از این، سقط جنین را ممنوع کرده‌بودند. طبق گزارش فاکس نیوز، نتایج تحقیقی نشان می‌دهد از سال ۱۹۷۳ زمانی که دیوان عالی آمریکا قانون «رووی وید» (Roe v. Wade) را به تصویب رساند که از حقوق زنان برای سقط جنین حمایت می‌کرد، بیش از ۶۳ میلیون مورد سقط جنین در این کشور تاکنون اتفاق افتاده‌است؛ کمیت‌ه ملی حق زندگی که قدیمی‌ترین سازمان حامی تولد کودکان در آمریکا است، تخمین می‌زند سال ۱۹۷۳ حدود ۶۳ میلیون ۲۴۹ هزار و ۷۸۱ مورد سقط جنین اتفاق افتاده‌است.

بر اساس تخمین‌های ارائه‌شده، آمریکا بین سال‌های ۱۹۷۵ تا ۲۰۱۲ سالانه بیش از یک میلیون سقط جنین را ثبت کرده‌است. داده‌های جدید کمیت‌ه ملی حق زندگی نشان می‌دهند که از هر یک هزار تولد در آمریکا ۱۹۵ مورد سقط جنین در این کشور اتفاق می‌افتد.

مؤسسه گات ماچر در پژوهشی در سال ۲۰۱۶ اعلام کرد، اکثر زنانی که در آمریکا سقط جنین در سال ۲۰۱۴ استفاده کرده‌اند، از خانواده‌های فقیر و ۴۹ درصد آنها درآمدی پایین‌تر از خط فقر (۱۱ هزار دلار در سال در آن زمان) در آمریکا داشته‌اند. ۲۶ درصد از زنان با درآمد بالای خط فقر، سقط جنین داشتند. اکثر (۶۰ درصد) زنانی که در سال ۲۰۱۴ اقدام به سقط جنین کردند، در دهه ۲۰ عمر خود بوده و حدود یک سوم آنها سن ۳۰سال به بالا داشته‌اند.

دموکرات‌ها از مدافعان سقط جنین و جمهوری‌خواهان از مخالفان آن هستند. جو بایدن هم از مخالفان و منتقدان جدی تصمیم اخیر دیوان عالی امریکا است. فمینیست‌ها در حالی با بهانه اینکه این بدن من است و نسبت به آن حق دارم، سقط جنین را برای خودشان حق یک می‌دانند که هر انسانی نسبت به بدن خودش حق دارد، نه موجود زنده دیگری که با انتخاب او در بدنش شکل گرفته و قلبش به صورت مجزا می‌تپد!